
土曜2部土曜2部土曜2部土曜2部

○○○○ 4444 ---- 2222 ○○○○ 4444 ---- 3333 ●●●● 2222 ---- 6666 ●●●● 3333 ---- 6666 ●●●● 4444 ---- 5555 ○○○○ 11111111 ---- 0000 △△△△ 1111 ---- 1111
●●●● 1111 ---- 2222 ●●●● 2222 ---- 4444 △△△△ 3333 ---- 3333 ●●●● 0000 ---- 7777 ●●●● 0000 ---- 3333 ●●●● 1111 ---- 7777

●●●● 2222 ---- 4444 ○○○○ 13131313 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 17171717 ○○○○ 7777 ---- 4444 ●●●● 2222 ---- 8888 ○○○○ 5555 ---- 4444 △△△△ 8888 ---- 8888

●●●● 3333 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 13131313 ●●●● 3333 ---- 7777 ●●●● 1111 ---- 8888 ●●●● 3333 ---- 8888 ●●●● 4444 ---- 5555 ●●●● 3333 - 10101010
○○○○ 2222 ---- 1111 ●●●● 2222 ---- 10101010 ●●●● 2222 ---- 7777 △△△△ 3333 ---- 3333 ●●●● 2222 ---- 6666 ●●●● 3333 ---- 5555

○○○○ 6666 ---- 2222 ○○○○ 17171717 ---- 4444 ○○○○ 7777 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 5555 ●●●● 4444 ---- 6666
○○○○ 4444 ---- 2222 ○○○○ 10101010 ---- 2222 ○○○○ 3333 ---- 1111 ●●●● 1111 ---- 6666 ○○○○ 9999 ---- 2222 ○○○○ 5555 ---- 4444

○○○○ 6666 ---- 3333 ●●●● 4444 ---- 7777 ○○○○ 8888 ---- 1111 ●●●● 2222 ---- 3333 △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 5555 ●●●● 7777 －－－－ 10101010

△△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 7777 ---- 2222 ●●●● 1111 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 4444 △△△△ 4444 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 5555

○○○○ 5555 ---- 3333
○○○○ 5555 ---- 4444 ○○○○ 8888 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 3333 ●●●● 3333 ---- 4444 △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 3333 ●●●● 5555 ---- 6666
○○○○ 7777 ---- 0000 △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 1111 ●●●● 4444 ---- 5555 ○○○○ 6666 ---- 2222

●●●● 3333 ---- 5555
●●●● 0000 ---- 11111111 ●●●● 4444 ---- 5555 ○○○○ 5555 ---- 4444 ●●●● 5555 ---- 6666 ●●●● 5555 ---- 6666 ●●●● 3333 ---- 5555 ○○○○ 5555 ---- 4444
○○○○ 3333 ---- 0000 ○○○○ 6666 ---- 2222 ●●●● 2222 ---- 9999 △△△△ 4444 ---- 4444 ●●●● 5555 ---- 7777

△△△△ 1111 ---- 1111 ○○○○ 8888 ---- 8888 ○○○○ 10101010 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 4444 ○○○○ 10101010 ---- 7777 ○○○○ 6666 ---- 5555 ●●●● 4444 ---- 5555
○○○○ 7777 ---- 1111 ○○○○ 5555 ---- 3333 ●●●● 4444 ---- 5555 ○○○○ 5555 ---- 4444 ●●●● 2222 ---- 6666 ○○○○ 7777 ---- 5555

ガラパゴスガラパゴスガラパゴスガラパゴス

みやっちみやっちみやっちみやっち

勝点みやっちみやっちみやっちみやっち ＫａｙａＫａｙａＫａｙａＫａｙａ 常勝輝竜常勝輝竜常勝輝竜常勝輝竜

11

1

スポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹ

-8

-13

10

79

749

ライジング・ライジング・ライジング・ライジング・
ラピドリーラピドリーラピドリーラピドリー

ガラパゴスガラパゴスガラパゴスガラパゴス

Ｒｅｄ-ＢＲｅｄ-ＢＲｅｄ-ＢＲｅｄ-Ｂ
ライジング・ライジング・ライジング・ライジング・
ラピドリーラピドリーラピドリーラピドリー

ＭＩＮＴＹＭＩＮＴＹＭＩＮＴＹＭＩＮＴＹＺｉｏｎ ＦＣＺｉｏｎ ＦＣＺｉｏｎ ＦＣＺｉｏｎ ＦＣ 順位失点 得失点

ＫａｙａＫａｙａＫａｙａＫａｙａ

49

33

87

66

常勝輝竜常勝輝竜常勝輝竜常勝輝竜

Ｒｅｄ-ＢＲｅｄ-ＢＲｅｄ-ＢＲｅｄ-Ｂ

ＭＩＮＴＹＭＩＮＴＹＭＩＮＴＹＭＩＮＴＹ

Ｚｉｏｎ ＦＣＺｉｏｎ ＦＣＺｉｏｎ ＦＣＺｉｏｎ ＦＣ

47 63

25

57 18 228 75

-1613 5

56

41

9

-52

7/2更新7/2更新7/2更新7/2更新

4 35

465

42

3

37

23

21

6

得点

36

41

8


